BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 2,206,765.661448.1610040 4000 551.6914260.00%, 4.76%

Despacho : 0227915 Cant: 40 -

73115506452452
27/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,206,765.66
I.V.A.INSCRIP.  % 463,420.79

TOTAL 2,732,141.18

20756925 CAE

PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y UN CON 18/100

$

$

$

$

21

$

61,954.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 468.72 924 0.14 3006.72

901 0.75 16550.74 902 0.90 19860.89

915 1.00 22067.66

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRECE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 39/100 DOLARES tipo de cambio: